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単位：円

発表時間 グループ 事業名 団体名 総事業費
補助金
申請額

Ａ emb（エンブ） emb（エンブ） 140,000 100,000

Ｂ どんぐりさんの木育ひろば どんぐりさんの木育ひろば 111,500 100,000

Ａ 体験の風をおこそう エルマー 568,000 100,000

Ｂ 児童の放課後学習支援 子ども未来塾 120,000 100,000

Ａ
らしくるCAFE 、他（お父さんおかえりなさい
パーティー、映画自主上映会、介護から日
本の未来を創るプロジェクト）

らしくる 244,000 100,000

Ｂ サッカー運動教室 ミナスタ 118,000 100,000

Ａ 快適な自転車環境支援 ちがさきサイクルライフ研究会 122,140 100,000

Ｂ 親子で踊ろう！食育体操教室！ Homehome Home 163,675 100,000

Ａ キレイな姿勢でちがさき楽々ウォーキング
（社）神奈川健康生きがいづくり
アドバイザー協議会　湘南地区
ネット

98,320 58,320

Ｂ
子どもに関する６％の打破―のびしろを探
せ―

ちがさき開智舎 119,957 100,000

単位：円

事業名 団体名 総事業費
補助金
申請額

ホノルル・世界へ発信！「茅ヶ崎・赤とんぼ
音頭」「浜降サンバ」

湘南SHOW点 800,560 600,000

「再発見！茅ヶ崎の伝統食」 ふくの会 463,010 370,010

工作やスポーツなどを通じて小中学生の興
味を引き出す事業

トライ 241,500 138,500

未来を担う子供たちの絆とやさしさを育成す
る事業

特定非営利活動法人ちがけせ
んプロジェクト 924,900 600,000

ほんそん子ども食堂「いただきます」　思春
期カフェ

地域のお茶の間研究所さろんど
て

321,360 200,000

合計　　　　　　　　    総事業費：4,556,922円    補助金申請額：2,866,830円

④　11：20

⑤　11：42

　閉　会　　15:50～　（委員長あいさつ）

◆午後の部　ステップアップ支援
1３:３０　公開プレゼンテーション　開会　（委員長あいさつ、委員紹介、進行及び選考方法についての説明）

発表時間

③　14:24

総括質疑　（15:32～15:50）

進行予定表
　

総括質疑（12:02～12:20）

①　10：10

②　10：32

ステップアップ支援   総事業費：2,751,330円    補助金申請額：1,908,510円

⑤　15:12

休憩（14:44～14:50）

◆午前の部　スタート支援
10:00　公開ヒアリング　開会　（委員長あいさつ、委員紹介、進行及び選考方法についての説明）

休憩（11:14～11:20）

③　10：54

①　13:40

②　14:02

④　14:50

スタート支援           総事業費：1,805,592円    補助金申請額：958,320円
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   発表方法 

公開ヒアリングについて（スタート支援） 

◆進行方法 

① 発表団体が、応募事業について説明を行います。（３～５分程度）

②説明後、テーブルに同席する市民活動推進委員会委員より、事業内容に関する

ヒアリング（質疑応答）を行います。（１０～１５分程度） 

◆説明方法 

  口頭（パソコン、模造紙などの使用も可） 

公開プレゼンテーションについて（ステップアップ支援） 

◆進行方法 

①発表時間は１団体１０分程度です。

②発表の残り時間が１分間及び終了の時点で、ベルが鳴ります。

③終了のベルが鳴った時点で、発表は終了です。

④発表後、委員との質疑応答を行っていただきます。（１０分程度）

⑤全団体によるプレゼンテーションの終了後に、総括質疑を行います。（予定）

  ※発表時間と質疑応答時間は、発表団体数に応じて決定します。 

◆発表方法 

  口頭、パソコン、模造紙など 

   選考の視点と配点について 

①下表の各視点について、茅ヶ崎市市民活動推進委員会の各委員が評価します。

＜スタート支援＞ ３０点満点 

選考の視点 説明 

１ 公益性(１０点) 
事業の成果は、市民の利益となるものであるか、 

または市民の利益につながるものであるか。 

２ 発展性(１０点) 補助を受けることで、団体や事業の発展につながるか。 

３ 費用の妥当性(10 点) 
対象経費の内容、補助の申請額は妥当であるか。 

事業の内容や効果が、金額と見合うものであるか。 

発表方法及び選考方法 
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＜ステップアップ支援＞ ５０点満点 

選考の視点 説明 

１ 公益性(１０点) 
事業の成果は、市民の利益となるものであるか、 

または市民の利益につながるものであるか。 

２ 発展性(１０点) 補助を受けることで、団体や事業の発展につながるか。 

３ 費用の妥当性(５点) 
対象経費の内容、補助の申請額は妥当であるか。 

事業の内容や効果が、金額と見合うものであるか。 

４ 地域性(５点) 地域住民のニーズに合うものであるか。 

５ 先駆性(５点) 
これまでに無い(少ない)新しい取り組みであるか、 

または新たな視点、発想から（再）提案されたものであるか。 

６ 事業実現性(５点) 
実施可能な方法、スケジュール、予算で事業計画が立案され

ているか。 

７ 自立性(５点) 自己努力による資金確保に努めているか。 

８ 継続性(５点) 
補助による事業が終了した後も、継続的な展望を描くことが

出来る活動か。 

＊「公益性」「発展性」「費用の妥当性」はスタート支援・ステップアップ支援共通の項目です。 

＊ステップアップ支援において、「公益性」「発展性」の項目は、配点が 10 点となっています。 

②審査に加わらない委員を除いた委員全員の採点結果のうち、最上位と最下位の点数

を省いた上で、平均点を算出し、順位付けをします。

③満点の６０％（スタート：18 点、ステップアップ：30 点）を補助事業に適する

得点の目安とし、委員による協議に基づいて採否を判断します。

委員が審査する団体について 

  上記の団体については、公正性を高めるため、次のように扱います。 

１ 
関係する団体の属する部門（スタート支援、ステップアップ支援）の採

点を行わない。 

２ 
公開プレゼンテーションでは、関係する団体への質問は行うことはでき

ない。また、委員自身がプレゼンテーションを行うことはできない。 

３ 選考会議（非公開）では、関係する団体の審議時に退席する。 

   選考結果 

(1) 選考会議の審議結果（事業及び助成額の評価結果） は、市長に報告されます。 

(2) 審議結果の報告を受けて、市長が予算の範囲内で決定します。 

(3) 選考結果は、応募団体に採否の理由を付けて書面で通知します（４月上旬の予

定）。また、茅ヶ崎市ホームページでも公表します。 

（茅ヶ崎市市民活動推進委員会規則 第７条） 

○委員本人、配偶者、３親等以内の親族が所属する団体

○その他、直接の利害関係がある団体（委員による事前申告） 
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市民活動げんき基金の概要

寄附 

市民活動げんき基金 

市民活動団体 

市民活動 

推進補助金 

市民 事業者 

サービスの利用 

↓ 

市民活動への理解 

市 マッチングギフト 

活力あふれる地域

社会の実現！！ 

きめ細かいサービスの提供 

「今の活動をもっとたくさんの人に広げたい」 

「みんなのための活動を新しく始めたい」 

という思いをみんなで応援する仕組みです。 

仕組み 

寄附にご協力ください 

げんき基金の積み立ては 1,500 万円から

スタートしました。市民活動推進補助金と

して、毎年補助をしています。仮に、寄附

が全くなかった場合には、いずれ基金はな

くなってしまいます。 

たくさんの寄附が集まれば、それだけ多く

の補助ができ、市民活動がもっと“げんき”

になります。 

寄附の方法 

○窓口 茅ヶ崎市役所市民自治推進課

（本庁舎４階１番窓口） 

平日 8:30～17:00 

○振込 手数料が無料になる振込用紙（納

付書）をお送りします。 

お近くの金融機関をご利用くださ

い。 

8,893,298 円 
(平成 29 年 1 月３１日現在)

9,789,899 円 
(平成28年12月31日現在)

寄附の累計額 

げんき基金の残高 

※マッチングギフトは、市民の皆

さまからいただいた寄附と同

額を市も積み立てるものです。 

税の優遇措置が受けられます 

市民活動げんき基金へご寄附いただくと、

所得税及び法人税の確定申告（住民税の申

告を含む）の際に寄附金控除の対象となり

ます。 
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種類 市民活動スタート支援 市民活動ステップアップ支援 

対象団体 
本制度による補助を 

受けたことがない団体 

市民活動スタート支援を 

受けたことがある団体、 

または設立後２年以上の団体 

対象事業 

茅ヶ崎市民が受益者となり得る公益的な事業 

公益的な事業とは、「特定非営利活動促進法(ＮＰＯ法)に定める２０分野に該当

する事業」及び「その他地域社会の課題の解決を図るために実施する事業」を

いいます。構成員のみを対象とした共益的な事業は対象外となります。 

団体の自立を促進し、活動を軌道にの

せるための事業 

団体がこれまで行ってきた活動の拡充

を図る事業または活動の発展を目的に

次の一歩として新たに行う事業 

補助限度

額 

対象となる事業に要する経費から、国、

県または他の地方公共団体の補助金等

を控除した額の９０％または１０万円

のいずれか低いほうを上限。 

事業内容を審査した上で、予算の範囲

内で補助金額を決定します。 

（例）総事業費が 30 万円の場合 

30 万円×90%＝27 万円 

27 万円＞10 万円なので、補助限度額は 10 万円 

（例）総事業費が 8 万円の場合 

8 万円×90%＝7.2 万円 

7.2 万円＜10 万円なので、補助限度額は 7.2 万円

対象となる事業に要する経費から、国、

県または他の地方公共団体の補助金等

を控除した額の８０％または６０万円

のいずれか低いほうを上限。 

事業内容を審査した上で、予算の範囲

内で補助金額を決定します。 

（例）総事業費が 100 万円の場合 

100 万円×80%＝80 万円 

80 万円＞60 万円なので、補助限度額は 60 万円 

（例）総事業費が 70 万円の場合 

70 万円×80%＝56 万円 

56 万円＜60 万円なので、補助限度額は 56 万円

補助回数 

同一団体１回限り 
同一団体につき３回まで 
＊継続して補助を受けようとする場合でも年

度ごとに審査を受ける必要があります。 

構成員を同じくする団体からの事業の目的・内容が同一とみなされる提案は、

同一団体からの提案とみなし、補助金の種類ごとの交付回数に含めます。 

補助予算総

額 
３００万円 

市民活動げんき基金の対象となる事業と区分 
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（平成２８年１月１日～平成２８年１２月３１日） 

寄附者（敬称略） 寄附年月日 寄附金額 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 1 月 4 日 7,200 円 

西宮 聖一郎 平成 28 年 1 月 4 日 4,100 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 1 月 6 日 2,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 1 月 12 日 2,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 1 月 13 日 6,800 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 1 月 18 日 2,000 円 

益永 律子 平成 28 年 1 月 21 日 10,000 円 

歌声サロン「チーパッパ」 平成 28 年 1 月 25 日 3,578 円 

歌声サロン「チーパッパ」 平成 28 年 1 月 25 日 1,360 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 2 月 2 日 4,400 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 2 月 3 日 2,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 2 月 8 日 2,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 2 月 9 日 8,400 円 

Peanut と仲間達 平成 28 年 2 月 12 日 6,500 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 2 月 15 日 2,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 2 月 22 日 2,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 3 月 2 日 2,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 3 月 8 日 8,200 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 3 月 14 日 2,000 円 

市民活動げんき基金公開プレゼンテーション会場設置募金箱 平成 28 年 3 月 14 日 2,200 円 

錦織 弘 平成 28 年 3 月 18 日 10,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 3 月 22 日 2,000 円 

癒し隊 平成 28 年 3 月 22 日 1,191 円 

「山田耕筰」と「赤とんぼ」を愛する会 平成 28 年 3 月 28 日 3,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 3 月 29 日 2,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 3 月 30 日 5,800 円 

特定非営利活動法人ＮＰＯサポートちがさき 平成 28 年 3 月 31 日 16,409 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 4 月 6 日 2,000 円 

歌声サロン「チーパッパ」 平成 28 年 4 月 8 日 3,322 円 

Peanut と仲間達 平成 28 年 4 月 11 日 5,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 4 月 11 日 2,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 4 月 12 日 8,800 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 4 月 18 日 2,000 円 

布・工房くまじ きもの研究会 平成 28 年 4 月 22 日 31,500 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 4 月 25 日 2,000 円 

市民活動げんき基金にご寄附いただいた方々 
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寄附者（敬称略） 寄附年月日 寄附金額 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 5 月 6 日 2,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 5 月 9 日 2,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 5 月 10 日 5,200 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 5 月 16 日 2,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 5 月 23 日 2,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 5 月 31 日 5,600 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 6 月 1 日 2,000 円 

平成 27 年度実施協働推進事業市民活動げんき基金補助事業実施報

告会会場設置募金箱（6 月 4 日開催分） 
平成 28 年 6 月 6 日 3,810 円 

湘南 SHOW 点 平成 28 年 6 月 7 日 20,800 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 6 月 13 日 2,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 6 月 14 日 9,600 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 6 月 20 日 2,000 円 

匿名 平成 28 年 6 月 22 日 10,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 6 月 27 日 2,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 7 月 5 日 3,600 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 7 月 7 日 2,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 7 月 11 日 2,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 7 月 12 日 7,600 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 7 月 19 日 2,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 7 月 25 日 2,000 円 

歌声サロン「チーパッパ」 平成 28 年 7 月 26 日 3,750 円 

第 29 回なんでも夜市設置募金箱 平成 28 年 8 月 6 日 262 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 8 月 8 日 2,200 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 8 月 8 日 2,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 8 月 9 日 6,600 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 8 月 15 日 2,000 円 

Hau'oli 正村環 平成 28 年 8 月 16 日 3,600 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 8 月 29 日 2,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 9 月 7 日 2,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 9 月 12 日 2,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 9 月 14 日 4,800 円 

歌声サロン「チーパッパ」 平成 28 年 9 月 14 日 4,593 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 9 月 20 日 2,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 9 月 26 日 2,000 円 

特定非営利活動法人ＮＰＯサポートちがさき 平成 28 年 9 月 27 日 10,846 円 

特定非営利活動法人ＮＰＯサポートちがさき 平成 28 年 9 月 27 日 8,009 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 9 月 28 日 4,800 円 
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寄附者（敬称略） 寄附年月日 寄附金額 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 10 月 5 日 2,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 10 月 11 日 2,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 10 月 11 日 7,200 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 10 月 17 日 2,000 円 

歌声サロン「チーパッパ」 平成 28 年 10 月 18 日 4,243 円 

匿名 平成 28 年 10 月 19 日 20,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 10 月 24 日 2,000 円 

歌声サロン「チーパッパ」 平成 28 年 10 月 28 日 3,160 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 11 月 2 日 2,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 11 月 8 日 6,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 11 月 15 日 2,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 11 月 21 日 2,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 11 月 22 日 4,400 円 

歌声サロン「チーパッパ」 平成 28 年 11 月 22 日 5,615 円 

ちがさき市民活動サポートセンター 平成 28 年 11 月 22 日 2,000 円 

ちがさき市民活動サポートセンター 平成 28 年 11 月 22 日 1,456 円 

匿名 平成 28 年 11 月 26 日 50,000 円 

長尾 正樹 平成 28 年 11 月 26 日 30,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 11 月 28 日 2,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 12 月 8 日 2,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 12 月 12 日 2,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 12 月 13 日 5,200 円 

第 33 回市民ふれあいまつり実行委員会 平成 28 年 12 月 13 日 155,837 円 

匿名 平成 28 年 12 月 1８日 10,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 12 月 19 日 2,000 円 

歌声サロン「チーパッパ」 平成 28 年 12 月 20 日 4,425 円 

錦織 弘 平成 28 年 12 月 22 日 5,000 円 

匿名 平成 28 年 12 月 26 日 10,000 円 

(有)ハスキー企画 平成 28 年 12 月 26 日 2,000 円 

 

市民活動げんき基金自動販売機設置協力企業様からの寄附 

市民活動げんき基金自動販売機設置協力企業様から、対象となる自動販売機の売り上げの一部が

寄附される予定です。 

寄附者（敬称略） 寄附対象期間 

湘南ヤクルト販売株式会社 平成２８年１０月１日～平成２９年３月３１日 

ダイドードリンコ株式会社 平成２８年１２月１日～平成２９年３月３１日 
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平成２９年２月１４日現在 

区分 委員名 所属 

市    民 

飯
いい

 田
だ

 雅
まさ

 代
よ

 

公募 伊
い

 藤
とう

  隆
たかし

 

窪
くぼ

 田
た

 圭
けい

 佑
すけ

 

市民活動を行う 

ものの代表者 

椎
しい

 野
の

 典
のり

 子
こ

 NPO法人市民活動を支える会 

秦
はだ

 野
の

 拓
たく

 也
や

 NPO法人まちづくりスポット茅ヶ崎 

事業者の代表者 

北
きた

 川
がわ

 哲
てつ

 也
や

 公益社団法人茅ヶ崎青年会議所事務局長 

髙
たは

 橋
はし

 準
じゅん

 治
じ

 
株式会社タウンニュース社 

湘南支社支社長兼茅ヶ崎編集室編集長 

西
にし

 山
やま

 国
くに

 男
お

 湘南信用金庫茅ヶ崎執行役員茅ヶ崎営業部長 

学識経験を 

有する者 

大
おお

 江
え

 守
もり

 之
ゆき

 慶應義塾大学総合政策学部教授 

三
みつ

 觜
はし

 健
けん

 一
いち

 茅ヶ崎市まちぢから協議会連絡会の代表 

中
なか

 川
がわ

 久美子
く み こ

 横浜市立大学非常勤講師 

水
みず

 島
しま

 修
しゅう

 一
いち

 社会福祉法人茅ヶ崎市社会福祉協議会常務理事 

山
やま

 田
だ

 修
しゅう

 嗣
じ

 文教大学国際学部准教授 

 

茅ヶ崎市市民活動推進委員会委員構成名簿 
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事業の名称（団体名） 提案団体

申請に関する資料

⑤11:42

A
キレイな姿勢でちがさき楽々ウォーキン
グ

（社）神奈川健康生きがいづ
くりアドバイザー協議会　湘南
地区ネット

B
子どもに関する６％の打破
 ―のびしろを探せ―

ちがさき開智舎

④11:20

A 快適な自転車環境支援 ちがさきサイクルライフ研究会

B 親子で踊ろう！食育体操教室！ Homehome　Home

③10:54

A
らしくるCAFE、他（お父さんおかえりなさ
いパーティー、映画自主上映会、介護
から日本の未来を創るプロジェクト）

らしくる

B サッカー運動教室 ミナスタ

②10:32

A 体験の風をおこそう エルマー

B 児童の放課後学習支援 子ども未来塾

発表時間

emb（エンブ）

どんぐりさんの木育ひろば

emb（エンブ）

どんぐりさんの木育ひろば

A

B

①10:10

 

スタート支援 スタート支援 
申請書類 

・市民活動推進補助事業企画書 

・市民活動団体概要書 

・事業計画書 

・収支予算書 

・物品購入理由書 

・物品購入見積相当資料 

・補足資料 
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12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



 

32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64



65



66



67



 

68



69



70



71



72



73



74



75



76



77



78



79



80



81



82



83



84



85



 

86



87



88



89



90



91



92



93



94



95



96



申請書類

・市民活動推進補助事業企画書
・市民活動団体概要書
・事業計画書
・収支予算書
・物品購入理由書
・物品購入見積相当資料
・補足資料

事業の名称（団体名） 提案団体

ほんそん子ども食堂「いただきます」
思春期カフェ

地域のお茶の間研究所さろ
んどて

⑤15:12

工作やスポーツなどを通じて小中学生の
興味を引き出す事業

トライ

未来を担う子供たちの絆とやさしさを育成
する事業

特定非営利活動法人ちがけ
せんプロジェクト

申請に関する資料

発表時間

ホノルル・世界へ発信！「茅ヶ崎・赤とん
ぼ音頭」「浜降サンバ」

湘南SHOW点

「再発見！茅ヶ崎の伝統食」 ふくの会

①13:40

②14:02

③14:24

④14:50

 

 

 

・市民活動推進補助事業企画書 

・市民活動団体概要書 

・事業計画書 

・収支予算書 

・物品購入理由書 

・物品購入見積相当資料 

・補足資料 

ステップアップ支援 
申請書類 
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98



99



100



101



102



103



104



105



106



107



108



109



 

110



111



112



113



114



115



116



117



118



119



120



121



122



123



 

124



125



126



127



128



129



130



131



132



133



 

134



135



136



137



138



139



140



141



142



143



144
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